

SUDERINTA: _____ .EUR

TVIRTINU: _____ .EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija**Statiny's 29 Telšių m. Taikos g. ir Degaičių skg. kapitalinis remontas****Žiniaraštis 1 Susisiekimo dalis**

			Suma žiniaraščiui	250471,37	EUR
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji ir ardymo darbai					
1.1	Gatvės ašinės linijos nužymėjimas	km	0,361	903,63	326,21
1.2	Dirvožemio pašalinimas, pakrovimas ir vežimas iki 1 km atstumu (sandėliavimui)	t. m3	0,005	2958,89	14,79
1.3	Dirvožemio pakrovimas ir atsivežimas iki 15 km atstumu	t. m3	0,061	6018,89	367,15
1.4	Betoninių bordiūrų ant betono pagrindo ardymas ir išvežimas iki 15 km atstumu	m	23,0	12,90	296,70
1.5	Trinkelų/plytelių/betono dangos demontavimas ir išvežimas iki 15 km atstumu	100m2	0,34	965,56	328,29
1.6	Asfalto dangos frezavimas ir išvežimas iki 15 km atstumu	100 m2	0,17	591,94	100,63
Skyriuje 1					1 433,77
2 Žemės sankasos įrengimo darbai					
2.1	Grunto kasimas ekskavatoriais iškasose	100m3	18,28	215,49	3 939,16
2.2	Grunto pakrovimas į autosavivarčius ir pervežimas iki 15 km atstumu	t. m3	1,828	7051,84	12 890,76
2.3	Žemės sankasos viršaus planiravimas ir tankinimas - mechanizuoti būdu	t.m2	2,392	536,14	1 282,45
2.4	Žemės sankasos viršaus planiravimas ir tankinimas - rankiniu būdu	t.m2	0,266	1360,98	362,02
2.5	Plotų planiravimas - mechanizuoti būdu	t.m2	0,974	210,88	205,40
2.6	Plotų planiravimas - rankiniu būdu	t.m2	0,109	628,02	68,45
Skyriuje 2					18 748,24
3 Bortų įrengimo darbai					
3.1	Betoninių kelio bordiūrų 100x15x30 ant C20/25 betono pagrindo įrengimas (1 m – 0,12 m3 betono)	100m	8,13	3287,00	26 723,31
3.2	Betoninių kelio bordiūrų 100x15x22 ant C20/25 betono pagrindo įrengimas (1 m – 0,12 m3 betono)	100m	1,2	3287,00	3 944,40
3.3	Betoninių vejų bordiūrų 100x8x20 ant C12/15 betono pagrindo įrengimas	100m	0,38	1854,08	704,55
3.4	Sandarinimo juostos tarp asfalto dangos ir borto įrengimas	100m	9,33	206,05	1 922,45
Skyriuje 3					33 294,71
4 Trinkelų dangos konstrukcijos įrengimo darbai (nuovažos)					
4.1	≥30 cm storio šalčiui nejautrių medžiagų sluoksnio įrengimas	m3	147,0	25,81	3 794,07
4.2	15 cm skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištoji mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas	100 m2	3,9	1095,58	4 272,76
4.3	3 cm storio pasluoksnio iš smulkiosios mineralinės medžiagos mišinio 0/5 įrengimas	100m2	3,9	282,59	1 102,10
4.4	8 cm storio betoninių trinkelų dangos įrengimas, siūles užpildant smulkiosios mineralinės medžiagos mišiniu 0/5	100m2	3,9	2921,67	11 394,51
Skyriuje 4					20 563,44
5 Asfalto dangos konstrukcijos įrengimo darbai					
5.1	Drenažo D113/128 įrengimas	100m	4,98	2584,81	12 872,35
5.2	Neaustinės geotekstilės GRK 3 klasės įrengimas	100m2	24,95	264,53	6 600,02

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
5.3	Geotinklo iš PP 40/40 kN/m įrengimas	100m2	24,95	502,70	12 542,37
5.4	≥23 cm storio apsauginio šalčiui atsparių medžiagų sluoksnio įrengimas	m3	593,0	25,81	15 305,33
5.5	20 cm skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurištoji mineralinių medžiagų mišinio 0/45 įrengimas	100 m2	20,61	1205,50	24 845,36
5.6	8 cm storio asfaltbetonio pagrindo sluoksnio iš mišinio AC 22 PN įrengimas	100 m2	20,61	1692,57	34 883,87
5.7	Juodų dangų pagruntavimas bitumine emulsija	100 m2	20,61	57,05	1 175,80
5.8	4 cm storio asfaltbetonio viršutinio sluoksnio iš mišinio AC 11 VN įrengimas	100 m2	20,61	1002,95	20 670,80
5.9	Bituminės sandarinimo juostos įrengimas	100m	4,13	117,97	487,22
Skyriuje 5					129 383,12
6 Tvirtinimo darbai					
6.1	Šlaitų / plotų sutvirtinimas. užpilant 6 cm storio (esamo) dirvožemio sluoksniu, užsėjant daugiamečių žolių mišiniu – mechanizuotu būdu	100 m2	9,74	65,64	639,33
6.2	Šlaitų / plotų sutvirtinimas. užpilant 6 cm storio (esamo) dirvožemio sluoksniu, užsėjant daugiamečių žolių mišiniu – rankiniu būdu	100 m2	1,09	201,39	219,52
6.3	Grunto užpylimas	100m3	1,35	154,60	208,71
Skyriuje 6					1 067,56
7 Vertikalaus kelio ženklavimo įrengimo darbai					
7.1	Kelio ženklų vienastiebių metalinių atramų (Ø76,1 mm) ant monolitinių betoninių pamatų įrengimas – atramų	vnt.	7,0	109,22	764,54
7.2	Kelio ženklų vienastiebių metalinių atramų (Ø76,1 mm) ant monolitinių betoninių pamatų įrengimas – ženklų	vnt.	14,0	51,18	716,52
Skyriuje 7					1 481,06
8 Kiti darbai					
8.2	Šulinių dangčių pritaikymas prie projektinės dangos	vnt	19,0	54,17	1 029,23
Skyriuje 8					1 029,23
Žiniaraštyje 1					207 001,13
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					43 470,24
Iš viso žiniaraštyje 1					250 471,37

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ .EUR

TVIRTINU: _____ .EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija**Statiny's 29 Telšių m. Taikos g. ir Degaičių skg. kapitalinis remontas****Žiniaraštis 2 Nuotekų šalinimo dalis**

		Suma žiniaraščiui	44063,21	EUR	
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1 Paviršinių nuotekų tinklas					
1.1	Savitakiniai nuotekų PVC vamzdžiai Dn200 su reikalingomis jungtimis, fasoninėmis dalimis ir jų paklojimas tranšėjoje iki 2,5m	100m	0,8807	5362,18	4 722,47
1.2	Surenkamas gelžbetoninis šulinėlis D700mm su sėsdinama 0,3m dalimi, Hb-1,10-1,85m su hidroizoliacija	vnt	13,0	846,22	11 000,86
1.3	PVC šulinys D425, H iki 1,75m komplekte su visomis reikalingomis jungtimis (kinetė, sandarinimo žiedai, gofruotas vamzdis, betoninis kūgis apkrovos mažinimui) ir tarpinėmis	vnt	2,0	758,45	1 516,90
1.4	Kalaus ketaus šulinėlio dangtis –grotelės D700, rakinamas, apkrovos klasei D400	vnt.	2,0	250,80	501,60
1.5	Kalaus ketaus šulinėlio dangtis –grotelės bortinės D700, apkrovos klasei C250	vnt.	11,0	385,80	4 243,80
1.6	Kalaus ketaus šulinio dangtis D425, plaukiojančio tipo, rakinamas, apkrovos klasei D400	vnt.	2,0	133,80	267,60
1.7	Protarpiniai trumpi D200	vnt.	15,0	18,65	279,75
1.8	Sutankinto smėlio pagrindas	m3	3,5	48,29	169,02
1.9	Smėlis vamzdynų užpylimui	m3	10,6	22,26	235,96
1.10	Šulinio nužymėjimo lentelė ant stulpelio	vnt.	2,0	48,29	96,58
1.11	Kritimo D200 įrengimas (išorinis)	vnt.	5,0	96,82	484,10
1.12	Kritimo D200 įrengimas (vidinis)	vnt.	4,0	111,80	447,20
1.13	Pakloto vamzdyno Dn200 hidraulinis išbandymas	100m	0,8807	312,73	275,42
1.14	Pasijungimas prie esamo šulinio	vnt	15,0	57,08	856,20
Skyriuje 1					25 097,46
2 Vamzdynų tranšėjų kasimas, užpildymas ir tankinimas					
2.1	Tranšėjos išramstymas metaliniais skydais	100m3	2,65	89,64	237,55
2.2	II gr. sauso grunto kasimas rankiniu būdu	100m3	0,015	4505,86	67,59
2.3	II gr. šlapio grunto kasimas rankiniu būdu, iškeliant kranu	100m3	0,12	5632,32	675,88
2.4	II gr. šlapio grunto kasimas ekskavatoriumi, išvežant 10km atstumu į savartyną	t. m3	0,2515	7051,84	1 773,54
2.5	Tranšėjos užpildymas rankiniu būdu	100m3	0,26	1605,80	417,51
2.6	Mechanizuotas grunto užpildymas, gruntą tankinant rankiniais plaktuvais	100m3	2,36	398,31	940,01
2.	Vandens atsiurbimas siurbliu su vidaus degimo varikliu	val.	2,7	15,57	42,04
7	Skyriuje 2				4 154,12
3 Kiti darbai (tikslinti statybos metu)					
3.1	Esamų požeminių tinklų šulinių (vandentiekio ir nuotekų) paaukštinimas/pažeminimas pagal projektuojamą gatvės paviršių su visomis reikalingomis medžiagomis hvid = 0,25m (betonas C20/25)	vnt	15,0	196,47	2 947,05

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
3.2	Esamų šulinių dangčių D700 keitimas į sunkaus tipo (apkrovos klasė D400)	vnt	15,0	222,35	3 335,25
3.3	Esamų šulinių (vandentiekio ir nuotekų) komunikacijų žymėjimo ženklų stovų keitimas	vnt.	15,0	58,80	882,00
	Skyriuje 3				7 164,30
	Žiniaraštyje 2				36 415,88
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				7 647,33
	Iš viso žiniaraštyje 2				44 063,21

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ .EUR

TVIRTINU: _____ .EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija**Statinys 29 Telšių m. Taikos g. ir Degaičių skg. kapitalinis remontas****Žiniaraštis 3 Elektrotechnikos (apšvietimo) dalis**

		Suma žiniaraščiai		4755,03	EUR
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1 Medžiagos					
1.1	Cinkuota metalinė apšvietimo atrama H-8m virš žemės paviršiaus montuojama su g/b pamatu, su prijungimo skydeliu	vnt.	3,0	165,50	496,50
1.2	Betono pamatas apšvietimo atramoms, h= 1,2m	vnt.	3,0	72,50	217,50
1.3	Sviestuvai su diodinėmis lempomis 35W, išpildymas IP66	vnt.	3,0	195,56	586,68
1.4	Gembė 1m aukščio, 1,5m ilgio	vnt	3,0	59,85	179,55
1.5	Kabelis varinėmis gyslomis 3x1,5mm2 atramoje	m	29,0	0,78	22,62
1.6	Kabelis aliuminio gyslomis 4x16mm2		81,0	1,89	153,09
1.7	PE vamzdis Ø75 mm	m	72,0	1,65	118,80
1.8	Galinė kabelio mova 4x16mm2	vnt.	6,0	6,85	41,10
1.9	Automatinis jungiklis IF, C6A	vnt.	3,0	4,50	13,50
1.10	Atsišakojimo gnybtai	t	3,0	19,50	58,50
1.11	Giluminis įžeminimo kontūras:	kompl.	3,0	38,50	115,50
1.12	Plieninė cinkuota juosta 25x4 įžeminimo kontūro prijungimui	m	6,0	2,89	17,34
Skyriuje 1					2 020,68
2 Montavimas					
2.1	Pamato montavimas	vnt.	3,0	52,60	157,80
2.2	Atramos montavimas - montavimas į pamatą - gembės - šviestuvo	vnt.	3,0	145,85	437,55
2.3	Tranšėjos kasimas, užkasimas	m	81,0	7,80	631,80
2.4	Vamzdžio paklojimas tranšėjoje	m	72,0	1,15	82,80
2.5	Kabelio paklojimas t.sk.	m	81,0	1,20	97,20
2.6	kabelio paklojimas vamzdyje	m	72,0	1,20	86,40
2.7	kabelio užvedimas į atramą	vnt	3,0	8,95	26,85
2.8	Instaliacinio kabelio atramoje montavimas	m	29,0	0,95	27,55
2.9	Kabelio galinės movos montavimas	vnt	6,0	7,85	47,10
2.10	Atsišakojimo gnybtų montavimas	vnt	3,0	22,50	67,50
2.11	Automatinio jungiklio montavimas atramoje	vnt	3,0	4,85	14,55
2.12	Kabelio izoliacinės varžos matavimas	vnt	3,0	7,50	22,50
2.13	Kompleksinių matavimų ir bandymų protokolai pagal EJBNA	kompl	1,0	85,00	85,00
2.14	Atramos įžeminimo kontūro įrengimas	kompl	3,0	41,50	124,50
Skyriuje 2					1 909,10
Žiniaraštyje 3					3 929,78
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					825,25
Iš viso žiniaraštyje 3					4 755,03

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ .EUR

TVIRTINU: _____ .EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija**Statiny's 29 Telšių m. Taikos g. ir Degaičių skg. kapitalinis remontas****Žiniaraštis 4 Elektroninių ryšių (telekomunikacijų) dalis**

		Suma žiniaraščiui		2185,25	EUR
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1 Ryšių tinklų rekonstrukcija					
1.1	Sudedamas vamzdis Ø160	m	86,0	5,00	430,00
1.2	Sudedamas vamzdis Ø110	m	8,0	5,00	40,00
1.3	Montuojamas ryšių šulinys RKŠ-1-8	vnt	1,0	425,36	425,36
	- ketinis liukas sunkaus tipo				
	- g/b žiedas po ketiniu liuku				
	- atskiras dugnas				
	Skyriuje 1				895,36
2 Montavimas					
2.1	Ryšio šulinio montavimas ant esamos ryšių kanalizacijos	vnt	1,0	285,63	285,63
	- atkasti esamą šulinį				
	- išmontuoti esamą šulinį				
	- sumontuoti šulinį ant esamos ryšių kanalizacijos				
2.2	Ryšių kanalizacijos atkasti , apgaubti apsauginiu vamzdžiu, užkasti	m	94,0	5,00	470,00
2.3	Atliktų darbų rezultatų pridavimas, išpildomoji nuotrauka	kompl.	1,0	155,00	155,00
	Skyriuje 2				910,63
	Žiniaraštyje 4				1805,99
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				379,26
	Iš viso žiniaraštyje 4				2185,25

Sudarė :

/Pavardė/

SUDERINTA: _____ .EUR

TVIRTINU: _____ .EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija**Statiny's 29 Telšių m. Taikos g. ir Degaičių skg. kapitalinis remontas****Žiniaraštis 5 Kiti**

			Suma žiniaraščiui	3630,00	EUR
Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1 Kiti					
1	Išpildomoji geodezinė nuotrauka	kompl.	1,0	1100,00	1 100,00
2	Nekilnojamųjų daiktų kadastriniai matavimai ir Kadastrinių matavimų bylos parengimas	kompl.	1,0	1900,00	1 900,00
	Skyriuje 1				3 000,00
	Žiniaraštyje 5				3 000,00
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				630,00
	Iš viso žiniaraštyje 5				3 630,00

Sudarė :

/Pavardė/